НОВОСИБИРСКАЯ ОБЛАСТЬ  ТАТАРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН АДМИНИСТРАЦИЯ   СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 НОВОМИХАЙЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
24 августа  2021 года                                                                                                                    № 39
с.Новомихайловка
[bookmark: _GoBack]Об определении мест выгула домашних животных на территории сельского поселения Новомихайловского сельсовета Татарского муниципального района
 Новосибирской области

Во исполнение Федерального закона от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 27.12.2018 № 498-ФЗ «Об ответственном обращении с животными и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» и в соответствии с Уставом сельского поселения Новомихайловского сельсовета Татарского муниципального района Новосибирской области, администрация сельского поселения Новомихайловского сельсовета Татарского муниципального района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Определить места для выгула домашних животных на территории сельского поселения Новомихайловского сельсовета Татарского муниципального района Новосибирской области в следующих населённых пунктах:
1) с. Новомихайловка – пустырь в центре села, дворовые территории ЛПХ;
2)д. Дубровино – пустырь при въезде в деревню с правой стороны, дворовые территории ЛПХ.

2. Опубликовать  данное постановление в газете «Новомихайловский вестник» и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Новомихайловского сельсовета Татарского муниципального района Новосибирской области в сети Интернет.

 3. Контроль исполнения настоящего постановления  оставляю за собой.

Глава  сельского поселения Новомихайловского  сельсовета                                                                                         Татарского муниципального района  Новосибирской области                                С.Н.Миклуха